РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    18.06.2015                                    с. Лысогорка                                       №  82
О подготовке документации по планировке территории
для строительства линейного объекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лысогорское сельское поселение», письмом ООО «Южрегионтелеком» от 20.04.2015 №308, №308/01 «О разрешении подготовки проекта планировки и проекта межевания территории»
постановляю:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для строительства линейного объекта: «Создание волоконно-оптических линий связи на участках в Ростовской области. Этап 17 «Строительство ВОЛС на участке Таганрог-Матвеев Курган-Новошахтинск» в границах территории Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области согласно приложению.

2. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица предоставляют в Администрацию Лысогорского сельского поселения свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержания проекта планировки территории (проекта планировки и проекта межевания).

3. Администрации Лысогорского сельского поселения обеспечить опубликование настоящего постановления в течении 3-х дней со дня его принятия на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Лысогорского сельского поселения                                          Н.В. Бошкова